
          LICEO CLASSICO STATALE “JACOPONE DA TODI” 

         CON ANNESSO LICEO SCIENTIFICO 

         CORSI CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - 

SCIENZE UMANE  

        SEDE LEGALE: LARGO MARTINO I, 1 

                    06059 TODI (PG) 

          Tel.: 075 8942386 ♦ E-mail: pgpc04000q@istruzione.it  

 

AGGIUDICAZIONE BANDO DI GARA PER RICERCA DI 

DOCENTE DI CONVERSAZIONE DI MADRELINGUA 

INGLESE - CLASSE DI CONCORSO BB02 - A.S. 2017/2018 

 

 

Io sottoscritto GUARENTE Sergio, in qualità di Dirigente Scolastico del Liceo statale 

“Jacopone da Todi” di Todi (PG),  

dichiaro che 

 

in relazione al Bando di gara per la ricerca di un Docente di Conversazione di madrelingua 

inglese - classe di concorso BB02, per l’anno scolastico 2017/2018, la Commissione presieduta 

dal Dirigente Scolastico, riunitasi il 7 ottobre 2017, ha conferito l’incarico, a seguito di 

valutazione dei requisiti e titoli presentati dai candidati, al Sig. Jon-Scot Hamilton Burns.  

 

Todi, 10 ottobre 2017 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sergio Guarente 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 12/02/1993, n. 39 

 

 

 

  


